regionale

RENDE NOTO CHE
Oggetto

Si intende procedere all’alienazione, in favore della Sig.ra Lucia Bontempo, attuale utilizzatore con diritto di prelazione, del bene immobile di  
proprietà regionale riportato in epigrafe, al prezzo determinato di € 11.312,50 (euro undicimilatrecentododici/50 centesimi). La vendita avverrà 
a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui il bene si trova.

Manifestazioni di interesse

Tuttavia, prima della definitiva determinazione, ai fini dei principi di trasparenza e libera concorrenza, si rende pubblico il presente avviso per